

Položkový rozpočet slepý

Stavba :	Rekonstrukce závad střeš. pláště . GFR Prahy 10	Rozpočet: návrh realizace
Objekt :	SO 01 Úprava zaatikového žlabu	Dle návrhu PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Stavební výtahy				
1	949959829R00	Stavební výtah např. GEDA 1500 Z/ZP předpoklad 45 dní (montáž, nájem, demont.)	den	45,00	950,00	42 750,00
	Celkem za	94 Stavební výtahy				42 750,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	952901512R02	Vyčištění ploch střechy - včetně úklidu při přípravě opravy i po dokončení <i>120*(1+1,2)</i>	m2	264,00 <i>264,00</i>	95,00	25 080,00
3	95 007					
4	95 008					
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 080,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 - svrchní vrstva <i>120*1,25</i>	m2	150,00 <i>150,00</i>	38,00	5 700,00
6	712997001RT4	Odtavení /odlepení svrchní asfaltové vrstvy vzdál. cca 125 cm od žlabu	m	120,00	110,00	13 200,00
7	721210813R00	Demontáž střešní vpusti DN 100 vč. demont. SPIRO potrubí cca 400 - 500 mm	kus	6,00	195,00	1 170,00
8	762341821R00	Zkrácení svislé hrany bednění střechy z desky OSB - výška hrany 380 mm / odříznout <i>29,7+47,8+9,2+5,6+5,1+22,6</i>	m	120,00 <i>120,00</i>	53,00	6 360,00
9	762341911R09	Provedení zkrácení tesař. kčí - zkrác. nosného trámu, stabilizovat, upravit - po délce kce	m	120,00	128,00	15 360,00
10	764351832R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 700 mm, zapuštěný žlab <i>29,7+47,8+9,2+5,6+5,1+22,6</i>	m	120,00 <i>120,00</i>	67,00	8 040,00
11	764421830R00	Zkrácení klemp. plechu oplechování atiky	m	120,00	40,00	4 800,00
12	764421850R00	Demontáž plechu - kraje žlabu vnitř. ,rš od 250	m	120,00	46,00	5 520,00
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,93	350,00	1 025,36
14	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,72	220,00	2 578,05
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,93	226,00	662,09
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 15 km)	t	41,01	15,60	639,82
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,93	318,00	931,61
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m za dalších 100 m	t	58,59	35,00	2 050,72
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 2 x	t	5,86	165,00	966,77
20	979990001R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsný odpad včetně asfalt. pásů	t	2,93	1 950,00	5 712,72
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				74 717,14
Díl: 712		Živičné krytiny				
21	712111123R01	Hydroizol.nátěr střeš -penetrace Siplast Primer <i>120*1</i>	m2	120,00 <i>120,00</i>	45,00	5 400,00
22	712341559R01	Povlaková krytina střeš - vyplnění úžlabí TPO folií - folie ve specifikaci <i>120*(0,5+0,35+0,45)</i>	m2	156,00 <i>156,00</i>	350,00	54 600,00
23	712341559RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 1 vrst.-mater.ve specifikaci (Vedagard S plus)	m2	120,00	150,00	18 000,00
24	712351111RT1	Povlaková krytina střeš do 10°,samolepicím pásem 1 vrstva materiál ve specifikaci (VEDATOP SU) <i>120*1</i>	m2	120,00 <i>120,00</i>	150,00	18 000,00
25	712391172RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, ochran. textilie vyložení žlabu 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>120*(0,5+0,35+0,45)</i>	m2	156,00 <i>156,00</i>	45,00	7 020,00
26	28322134	Fólie hydroizolační střešní TPO Ever Guard	m2	180,00	335,00	60 300,00

Položkový rozpočet slepý

Stavba :	Rekonstrukce závad střeš. pláště . GFR Prahy 10	Rozpočet: návrh realizace
Objekt :	SO 01 Úprava zaatikového žlabu	Dle návrhu PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		plocha:120*(0,5+0,35+0,45) prořez 15 %:156*0,15+0,6		156,00 24,00		
27	62836118	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS šedivo zelený posyp - EUROFLEX MZ tl. 5,2 mm 120*1,1	m2	132,00 132,00	156,00	20 592,00
28	62855210.3	Pás modifikovaný asfalt samolepicí VEDATOP SU Safety, tl. 3mm 120*1,1	m2	132,00 132,00	174,00	22 968,00
29	67390526	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 vyložení žlabu 120*(0,5+0,35+0,45) 156*0,1+0,4	m2	172,00 156,00 16,00	44,52	7 657,44
30	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	2 145,37	4,15	8 903,30
Celkem za		712 Živičné krytiny				223 440,74
Díl:	713	Izolace tepelné				
31	713131111R00	Izolace tepelná - doplnění izolace do stř. kce pod osazenou vpust / provedení dotepení	m	120,00	130,00	15 600,00
32	28375463	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 80 mm spotřeba na obě strany:0,4*2*120 rezerva:96*0,1+0,4	m2	106,00 96,00 10,00	336,00	35 616,00
33	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	512,16	2,35	1 203,58
Celkem za		713 Izolace tepelné				52 419,58
Díl:	720	Zdravotechnická instalace vnitřní				
34	720 01	Střešní vpust - osazení, provedení revize střešní vpust TOPWET DN 125 s foliovou manžetou	kpl	6,00	4 500,00	27 000,00
35	720 02	Provedení redukce od vpusti PVC 125 / 110 napojení na střešní vpust a odvod. potrubí	ks	6,00	650,00	3 900,00
36	720 03	Prodloužení kanalizace od redukce do stáv. svislého svodu , potr. PVC DN 110 S 3	ks	6,00	650,00	3 900,00
37	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	348,00	1,90	661,20
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace vnitřní				35 461,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
38	762341118U00	D + M bednění úžlabí střechy CETRIS tl. 25 mm 120*(0,45+0,4)*1,1-0,2	m2	112,00 112,00	850,00	95 200,00
39	762341149U00	D + M doplnění bednění na vnější straně CETRIS tl. 25 mm / bude určeno dle potřeby /stavu 120*0,8	m2	96,00 96,00	850,00	81 600,00
40	762343101R00	Montáž dřev. hتانولů pro vytvoření kce žlabu hranoly / latě 40/80, 80/80 mm ve specifikaci hranolek 40 / 80:3*120 hranolek 80 / 80:120	m	480,00 360,00 120,00	85,00	40 800,00
41	60511090	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=2-3,5 m hranolek 40 / 80:3*120*0,04*0,08 hranolek 80 / 80:120*0,08*0,08 prořez 15 %:1,92*0,115+0,0092	m3	2,15 1,15 0,77 0,23	10 500,00	22 575,00
42	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2 401,75	7,00	16 812,25
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				256 987,25
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
43	764 0201	D+M K1 pomoc. poplast. plech pro fixaci folie rš 100 mm; / kotveno do dřev. bednění	m	132,00	205,00	27 060,00
44	764 0202	D+M K2 pomoc. poplast. plech pro fixaci folie rš 180 mm; do " L" / kotveno do dřev. bednění	m	132,00	225,00	29 700,00
45	764 0203	D+M K3 pomoc. poplast. plech pro fixaci folie rš 180 mm; do " V" / kotveno do dřev. bednění	m	132,00	225,00	29 700,00

Položkový rozpočet slepý

Stavba :	Rekonstrukce závad střeš. pláště . GFŘ Prahy 10	Rozpočet: návrh realizace
Objekt :	SO 01 Úprava zaatikového žlabu	Dle návrhu PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	764 0204	D+M K4 pomoc. poplast. plech pro fixaci folie rš 180 mm; do "úhel" / kotveno do dřev. bednění	m	132,00	225,00	29 700,00
47	764 0205	D+M K 5 Pz plech / pod asfalt. pásy rš 250 mm krajová okapnička 120	m	120,00 120,00	325,00	39 000,00
48	764 0206	D+M S 4 výměna tahokovové mřížky hřebenového odvětrání, Al plech barvený, šíře 200 mm oboustranně:(23,4*1,1+0,26)*2	m	52,00 52,00	145,00	7 540,00
49	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 627,00	2,04	3 319,08
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				166 019,08